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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Temmuz Hanehalkı 12 Ay Sonrası TÜFE Beklentisi %53,0

10:00 Türkiye Temmuz Reel Sektör 12 Ay Sonrası TÜFE Beklentisi %39,8

10:00 Türkiye Temmuz 12 Ayda Enflasyon Düşüşü Bekleyen Hanehalkı %30,7

Türk Traktör, 2025 yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları 
Anadolu Hayat, 2025 yılı 2. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 0

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 1

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 3

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 3

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 183.20 GG - 152.69

EKGYO 31.12.2024 19.44 23 18% 46.59

ENKAI 7.02.2025 69.15 93 34% 47.61

THYAO 31.12.2024 293.00 385 31% 5.65

KTLEV 24.03.2025 8.88 11 24% 98

GARAN 31.12.2024 140.00 161 15% 16.70

PGSUS 31.12.2024 254.75 318 25% 19.60

YKBNK 31.12.2024 33.30 39 17% 8.75

MGROS 31.12.2024 531.00 700 32% -1.57 

TTKOM 31.12.2024 56.50 79 40% 29.94

MODEL PORT GETİRİ   % 42.35

XU100 % 8.26

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

ABD’den AB’ye %15,  AB’den ABD’ye %0 
 
Geçen hafta piyasalarda net bir ayrışma yaşandı: Wall Street rekor kıran performansını sürdürürken, Avrupa 
endeksleri karışık çeyreklik kazançlar ve devam eden ticaret görüşmeleri nedeniyle tedirginliğini korudu. 
Piyasaları hareketlendirecek önemli bir ekonomik veri gelmedi. Şirket haberlerinin ötesinde, Japonya ile  
yapılan ticaret anlaşması dikkat çekti ve bir iyimserlik dalgası yarattı.  Bu hafta yatırımcılar, Fed toplantısının 
yanı sıra, neredeyse tüm önemli ABD göstergelerini büyüme, istihdam, enflasyon sindirmek zorunda 
kalacaklar.  

 
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, dün öğlene doğru yaptığı açıklamada, Avrupa Birliği'nin, ABD Başkanı 
Trump'ı 1 Ağustos'ta yürürlüğe girmesi beklenen %30'luk gümrük vergisini düşürmeye ikna etmek için 
pazarlarını ABD ihracatına açması gerektiğini söyledi ve Brüksel'in açıkça bir anlaşma yapmak istediğini ekledi.  
 
Ve arından AB ve ABD, Trump'ın son tarihten önce gümrük vergisi artışından kaçınmak için anlaşmaya vardı: 
öncelikle AB, ABD'li şirketlerden gümrük vergisi almayacak, sonrasında ABD AB ürünlerine genel olarak %15 
gümrük vergisi uygulayacak. %15'lik anlaşma otomotiv sektörünü kapsıyor. AB anlaşması ilaç sektörünü 
kapsamayacak. Trump, AB’nin  ABD'ye 600 milyar dolardan fazla yatırım yapacağını, 750 milyar dolarlık ene rji 
ve silah satın alacağını, enerjinin anlaşmanın önemli bir bileşeni olduğunu söyledi.  
 
Ancak Trump'ın sunduğu anlaşmanın AB'nin beklentilerini karşılamadığı görülüyor. Blok, uçaktan içkiye kadar 
kritik öneme sahip sektörlerde gümrük vergilerinde istisnalar için yoğun çaba harcıyordu ve Fransa ile Almanya 
için hayati öneme sahip otomotiv sektörü, şu ana kadar uygulanan vergilerden dolayı zaten sarsılmış durumda. 
Herhangi bir anlaşmanın, Grönland'ı ziyaret eden AB üye ülkelerinin büyükelçileri tarafından da onaylanması 
gerekecek. Pazar sabahı komisyon, Grönland'a yaptıkları ziyaretle ilgili olarak, İskoçya'da varılan anlaşmanın 
ardından tekrar bir araya geleceklerini bildirdi. Trump, İrlanda'nın en önemli ihracat kalemlerinden biri olan 
ve bloğun korumak için lobi faaliyetleri yürüttüğü ilaçların "hiçbir anlaşmanın parçası olmayacağını" söyledi. 
Bunların Amerika Birleşik Devletleri'nde üretilmesini sağlamalıyız," dedi Başkan. Trump bu ay, Amerika Birleşik 
Devletleri'ne ithal edilen ilaçlara % 200 gümrük vergisi uygulanması olasılığını öne sürdü ve bu, Avrupa'daki 
sektöre ağır bir darbe vuracaktır. AB, ABD'ye gümrük vergileri uygulanmadan önce çelik konusunda belirli bir 
kota kadar giriş yapılmasına olanak tanıyan bir uzlaşma umuyordu ancak Trump, çeliğin "olduğu gibi 
kalacağını" söyleyerek bunu reddetti. 
 

Bu arada, South China Morning Post (SCMP), konuya yakın iki kaynağa dayanarak Pazar günü yaptığı 
açıklamada, ABD-Çin İş Konseyi'nden üst düzey bir heyetin bu hafta Çin'i ziyaret edeceğini ve üst düzey Çinli 
yetkililerle görüşmesinin beklendiğini bildirdi. Ziyaret , Çin Başbakan Yardımcısı He Lifeng'in 27-30 Temmuz 
tarihleri arasında İsveç'te ABD'li yetkililerle yeni bir ekonomik ve ticari görüşme turu için bir araya geleceği 
ABD-Çin ticaret müzakerelerinin son turuyla aynı zamana denk geliyor. Çin, Beyaz Saray ile kalıcı bir anlaşmaya 
varmak için 12 Ağustos tarihine kadar süreye ihtiyaç duyuyor, aksi takdirde ABD'den daha yüksek gümrük 
vergileri riskiyle karşı karşıya kalacak. 
 
Fed'in Çarşamba günü açıklayacağı para polit ikası kararında faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor. Zira 
merkez bankası yetkilileri, faiz oranlarını daha fazla düşürmeden önce tarifelerin enflasyonu kötüleştirip 
kötüleştirmediğini belirlemek için daha fazla veriye ihtiyaç duyuyor. Cuma günü açıklanacak aylık ABD istihdam 
raporunda ise, Haziran ayında 147.000 kişilik artışın ardından Temmuz ayında istihdamın 102.000 kişilik artış 
göstermesi bekleniyor. 
 
Yurtiçinde ise önceki Cuma Citigroup stratejistleri, dış risklerin hafiflemesi ve bu ayın ilerleyen dönemlerinde 
gelebilecek bir kredi notu artışı olasılığını gerekçe göstererek Türk Eurobondlarında alım tavsiyesinde 
bulunmuş bizde siyasetin ağırlığının yüksek olduğu notlar için bu beklentiyi görünce %51 olasılık vermiştik ve 
sonuç olarak kredi notumuzu diğer kredi kuruluşların bir kademe altında tutan Moody’s ülke notumuzu 
artırırken görünümü de ‘durağan’a çekti. Moody’s in kredi notumuzu yükseltmesinin ardından görünüm notunu 
‘durağan’a çekmesi, gelecek dönemle ilgili net bir bakışının o luşmadığı izlenimi veriyor.  
 
Fitch ise Türkiye'nin kredi notunu BB-'de korudu. Kredi notlarımız BB-/Ba3 ile “yatırım yapılabilir” düzeyin 3 
basamak altında bulunmakta. 2023 sonrasında uygulanan dezenflasyon ve mali sıkılaşma politikalarıyla kredi 
notumuz dipten geri döndü. 30 yılı aşan kredi derecelendirme tarihimizde, "yatırım yapılabilir" düzeye, sadece 
2 kurum tarafından, 2012-15 döneminde sahip olmuştuk. Fitch ve Moody's not artışını hangi koşullara 
bağlıyor? Kredibilite/güven artışı, Enflasyonda kalıcı düşüş, Yabancı para yükümlülüklerde azalma ve 
Rezervlerde artış ve de Yerel/polit ik risklerin azalması, Kurumsal yapının iyileşmesi, Ekonomik reformların 
uygulanması, yani bundan sonraki olası artışlar yapısal reformlarla gelecek.  
 
Petrol fiyatları neredeyse hiç hareket etmedi; kelimenin tam anlamıyla sabit kaldı. ABD ile başta Japonya 
olmak üzere birçok ülke arasındaki ticaret anlaşmaları ve AB ile olası ilerleme konusundaki iyimserlik, ABD 
yaptırımlarının hafifletilmesinin ardından Venezuela petrolünün piyasaya geri dönmesiyle artan küresel arz 
beklentisiyle dengelendi. Chevron'un Venezuela'daki faaliyetlerine yeniden başlamasına izin verildi ve bu da 
günlük yaklaşık 200.000 varillik bir artışa yol açabilir. Şu anda Brent varil başına 69,40 dolardan, WTI ise 
66,20 dolar civarında işlem görüyor. 
 
Altın ise, özellikle güçlenen ABD doları ve ABD ile AB arasındaki gümrük vergisi görüşmelerine dair yenilenen 
iyimserlik nedeniyle %0,3 düşüşle ons başına 3.340 dolara geriledi. Müzakere yoluyla bir çözümün ulaşılabilir 
olduğuna dair işaretlerin ortaya çıkmasının ardından gerilimler azaldı.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye’nin Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden İhraççı Temerrüt Notu’nu (IDR) “durağan” görünümle “BB-” olarak 
teyit etti. Fitch, bu kararın Türkiye'nin yüksek enflasyon geçmişi, para politikasına yönelik siyasi müdahaleler, yüksek finansman ihtiyacına kıyasla düşük dış likiditesi ve 
benzer ülkelere göre zayıf yönetişim puanları gibi temel kredi zayıflıklarını yansıttığını belirtti. Enflasyonun Haziran itibarıyla yarıdan fazla azalarak yüzde 35’e gerilediğini 
belirten Fitch, 2025 sonunda enflasyonun yüzde 28’e, 2026 sonunda ise yüzde 21’e düşmesini öngörüyor.  
 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Türkiye'nin kredi notunu “B1”den “Ba3”e yükseltti, görünümünü “pozitiften” durağan"a revize etti. Moody's, not 
artırımının başlıca nedeninin Merkez Bankası’nın enflasyonist baskıları kalıcı biçimde azaltan, ekonomik dengesizlikleri gide ren ve hem yerli tasarruf sahiplerinin hem de 
yabancı yatırımcıların Türk Lirası’na olan güvenini adım adım yeniden inşa eden para politikalarına bağlılık olduğunu belirtti.  
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Ülke kredi notumuz yükseldi. Ekonomimiz yurt içi ve yurt dışı belirsizliklerin ve zorlukların yaşandığı dönemi aşarak tekrar olumlu 
bir döngüye girdi. Bu not artışı, süreci başarıyla yönettiğimizi ve ekonomimizin dayanıklılığını teyit ediyor" dedi.  
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek karşılaşılan şoklar sonrasında enflasyon beklentilerinin iyileştiğine, enflasyonun düşmeye devam ettiğine işaret ederek, "Büyük 
resme baktığınız zaman, şokların iyi yönetildiği kanısındayım. Şoklar öncesi seviyelere döndük" dedi. Şimşek, "Yıl sonunda yüzde 29'un altında bir rakamı öngörüyoruz. Bu 
sene enflasyonda sapma öngörmüyoruz" ifadelerini kullandı. 
 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından başlatılan ve Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından geliştiri len Millî Muharip Uçak KAAN Projesi 
kapsamında, Endonezya ile 48 adetlik satış sözleşmesi imzalandı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği (AB) ile ticaret anlaşması görüşmelerini tamamladıklarını ve AB ürünlerine yüzde 15 tarife uygulayacaklarını açıkladı. AB ile çerçeve 
bir ticaret anlaşması konusunda uzlaştıklarını belirten Trump, "AB, ABD'den 750 milyar dolarlık enerji ürünü almayı kabul etti. AB, ayrıca ABD'de 600 milyar dolardan fazla 
yatırım yapacak." dedi. 
 
Ticaret Bakanı Howard Lutnick Pazar günü yaptığı açıklamada, Trump yönetiminin iki hafta içinde yarı iletken ithalatına ilişkin ulusal güvenlik soruşturmasının sonuçlarını 
açıklayacağını duyurdu. 
 
Beyaz Saray, Fed Başkanı Jay Powell üzerindeki baskıyı yoğunlaştırarak, önümüzdeki hafta yapılacak Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı öncesinde faiz oranlarının 
“önemli ölçüde düşürülmesini” talep etti. Trump'ın bütçe şefi Russell Vought, Powell'ı faiz indiriminde “çok geç kaldığı” için eleştirdi ve 2,5 milyar dolarlık Fed genel merkezinin 
yenilenmesini israf olarak nitelendirdi. 
 
AB ile ABD, AB ihracatına uygulanması planlanan %30’luk ağır gümrük vergilerinden son anda kaçınarak önemli bir ticaret anlaşmasına imza attı. Avrupa Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen, Pazar günü duyurulan anlaşmayı “alabileceğimiz en iyi sonuç” olarak tanımlarken, anlaşmanın sağlayacağı  istikrarın küçümsenmemesi gerektiğini 
vurguladı. 
 
Almanya Başbakanı Friedrich Merz, İngiltere Başbakanı Keir Starmer ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile Orta Doğu’daki  gelişmelere ilişkin izleyecekleri ortak 
yol haritasını belirlediklerini, önümüzdeki günlerde koordineli bir şekilde bu adımların atılacağını ifade etti. 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Piero Cipollone, Euro Bölgesi enflasyon görünümüne yönelik risklerin dengeli kaldığını, çünkü haziran ayından bu yana 
meydana gelen değişikliklerin birbirini geniş ölçüde dengelediğini belirtti. 
 
Katar, Avrupa Birliği (AB) yeni kurumsal sürdürülebilirlik yasasını yürürlüğe koyarsa, sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) ihracatını AB dışına yönlendirebileceği konusunda uyarıda 
bulundu. 
 
Reuters'ın South China Morning Post’tan aktardığına göre, ABD ile Çin arasında ekonomik ilişkileri geliştirmeyi amaçlayan ABD-Çin İş Konseyi’nden üst düzey bir iş heyeti bu 
hafta Çin’i ziyaret edecek. Ziyarette, konseyin yönetim kurulu başkanı ve FedEx CEO'su Rajesh Subramaniam ve Boeing'in yöneticilerinin de yer alacağı aktarıldı. 
 
Her iki tarafa yakın kaynaklara göre, Pekin ve Washington'ın bugün Stockholm'de başlayacak ticaret görüşmelerinde tarife ateşkesini üç ay daha uzatması bekleniyor. Çin 
ve Amerika Birleşik Devletleri, Mayıs ayında, ticaret müzakerelerine devam ederken birbirlerinin mallarına uygulanan ağır tar ifelerin çoğunu 90 gün süreyle kaldırma 
konusunda anlaşmışlardı. Bu askıya alma 12 Ağustos'ta sona erecek. 
 
ABD, Çin ile yürütülen ticaret müzakerelerine zarar vermemek ve Başkan Donald Trump’ın bu yıl Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile bir görüşme gerçekleştirmesini sağlamak 
amacıyla, Pekin’e yönelik teknoloji ihracatı kısıtlamalarını geçici olarak dondurdu. 
 
Çin'de üretici deflasyonu, durgun iç talep ve süregelen küresel ticaret belirsizliğinin işletmelerin kar marjları üzerinde daha fazla baskı oluşturması ile sanayi sektörünün 
karları Haziran ayında düşmeye devam etti. Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, sanayi firmalarının karı Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre %4,3 düştü. Bu 
Mayıs ayındaki %9,1'lik düşüşün ardından geldi. Yılın ilk yarı karlılığı ise Ocak-Mayıs dönemindeki %1,1'lik düşüşe kıyasla %1,8 azaldı. 
 
Japonya Kabine Baş Sekreteri Yoshimasa Hayashi, ABD ile Avrupa Birliği arasında ve ABD ile Japonya arasında son dönemde imzalanan ticaret anlaşmalarının ABD'nin ticaret 
politikasına ilişkin belirsizliği azalttığını söyledi. 
 
Güney Kore, ABD ile devam eden ticaret görüşmelerinde, ABD'de çok milyar dolarlık bir gemi inşa projesi önerdi. Yonhap Haber Ajansı'nın isimsiz kaynaklara dayandırdığı 
habere göre, bu proje "Make American Shipbuilding Great Again" (MASGA) olarak adlandırılıyor. MASGA projesi, Güney Koreli özel gemi inşa şirketlerinin ABD'ye yapacağı 
büyük ölçekli yatırımları ve bu yatırımları desteklemek için kredi ve garanti gibi finansal desteği içeren bir paketten oluşuyor.  
 
Tayland ve Kamboçya geçen hafta başlayan çatışmanın ardından bugün Malezya'da müzakere masasına oturmaya karar verdi. İki ülkenin bu kararı, ABD Başkanı Donald 
Trump'ın ateşkes için baskı yapmasının ardından geldi. 
 
OPEC+, 28 Temmuz'da toplanması planlanan Ortak Bakanlar İzleme Komitesi'nin (JMMC) Yaklaşan JMMC toplantısıyla ilgili son haberler ışığında, petrol üretim seviyesi 
konusunda karar alma yetkisi olmadığını duyurdu.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
BRKVY… Şirket, Denizbank A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 25/07/2025 tarihinde satışa çıkarılan 
toplam 413,5 milyon TL anaparaya sahip 1 bireysel nitelikli portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. İhaleye 
toplam 17 varlık yönetim şirketi katılmıştır.  
 
FENER… Şirket ile Chobani firması arasındaki görüşmeler sonucunda 2025-2026 sezonundan itibaren 5 + 5 sezon geçerli 
olmak üzere stadyum isim sponsorluğu ve 2+3 sezon geçerli olmak üzere Futbol A takımı Avrupa forma göğüs sponsorluğu 
için sözleşme imzalanmıştır. 2025-2026 Futbol Sezonu ve devam eden sezonlar için stadyum isim ve sponsorluk bedeli 

10.000.000 Euro olarak belirlenmiştir. 2025-2026 Futbol Sezonu için Futbol A takımı Avrupa forma göğüs sponsorluğu bedeli 
ise 4.000.000 Euro olarak belirlenmiştir. Devam eden sezonlar için minimum 4.000.000 Euro olmak üzere Şampiyonlar Ligi 
veya Avrupa Ligi katılımına göre değişiklik gösterecektir. 
 
GARAN… Bankanın takipteki krediler portföyünde yer alan; 7 Temmuz 2025 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz 
bakiyesi 755.902.112,83 TL olan; kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları 
ile bunlara bağlı masraf hesabı ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 160.000.000,00 TL’ye 
Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş.'ye, 8 Temmuz 2025 tarihi itibarı ile toplam anapara ve akdi faiz bakiyesi 755.686.865,95 TL olan 

kredi, kredi kartı, destek kredisi, çek hesabı, taksitli kredi, kredili mevduat hesabı alacakları ile bunlara bağlı masraf hesabı 
ve diğer alacak türündeki tahsili gecikmiş alacakları faizleri ile birlikte, 142.000.000,00 TL'ye  Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş.'ye, 
olmak üzere iki ayrı portföy halinde, toplam 302.000.000,00 TL bedele satılmıştır.  
 
GLRMK… 17.07.2025 tarihli özel durum açıklamasına istinaden, Gebze-Köseköy Demiryolu hat kesimi sinyalizasyon, 
telekomünikasyon ve destek sistemleri yapım işleri ihalesi kapsamında T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü ile 
Şirket arasında sözleşme imzalanmıştır. 
 

GSDHO… Şirketin sermayesinin tamamına sahip olduğu ortaklığı GSD Varlık Yönetim A.Ş., Denizbank A.Ş.'nin 25/07/2025 
tarihinde satışa çıkarılan toplam 174 milyon TL anaparaya sahip işletme-tarım portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek 
kazanmıştır. İhaleye toplam 14 varlık yönetim şirketi katılmıştır.  
 
HDFGS… 18.08.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Şirket yeni ve gelişen alanlara yatırım stratejisi çerçevesinde Türkiye’de 
Türkiye'de elektronik para ve ödeme hizmetleri sunmak için kurulan şirketlerden biri olan ve Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası tarafından faaliyet izni verilen Vepara Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin sermayesi %25'ine iştirak etmek 
için girişim sermayesi yatırım sözleşmesi imzalanmıştır. 2022 yılında, devir için zorunlu olan izin süreçleri başlatılmış, ayrıca 
2022'den günümüze Vepara'nın sermaye tutarında değişiklikler olması sebebiyle girişim sermayesi ek sözleşmeleri akdedilmiş 
ve avans ödemeleri gerçekleştirilmiştir. Gelinen aşamada; pay devrine ilişkin izin süreçlerinin beklenenden uzun sürmesi, ve 
günümüzde bu sektörde faaliyet gösteren şirket sayısının artması ile pazarda etkin bir rekabet olması neticesinde yatırımdan 
beklenen katma değerin elde edilmesinin güçleşmesi değerlendirildiğinde, belirsizliklerin yüksek risk taşıması nedeniyle girişim 
sermayesi yatırımından vazgeçilmesine, Girişim sermayesi yatırım sözleşmesi ve pay sahipleri sözleşmesi karşılıklı mutabakat 
ile sona erdirilmesi ve ödemelerin iadesi için gereken işlemlere başlanmasına, Vepara'ya yatırım sürecinin sona erdiğinin ilgili 
mercilere bildirilmesine, karar verilmiştir. 
 

HEDEF… 18.08.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Şirket yeni ve gelişen alanlara yatırım stratejisi çerçevesinde Türkiye’de 
çerçevesinde Türkiye'de elektronik para ve ödeme hizmetleri sunmak için kurulan şirketlerden biri olan ve Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası tarafından faaliyet izni verilen Vepara Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin sermayesi %35'ine iştirak 
etmek için yatırım sözleşmesi imzalanmıştır. 2022 yılında, devir için zorunlu olan izin süreçleri başlatılmış, 2022'den günümüze 
Vepara sermayesi tutarında değişikliklerin olması sebebiyle ek sözleşmeler akdedilmiş ve avans ödemeleri gerçekleştirilmiştir. 
Gelinen aşamada; pay devrine ilişkin izin süreçlerinin beklenenden uzun sürmesi, günümüzde bu sektörde faaliyet gösteren 
şirket sayısının artması ile pazarda etkin bir rekabet olması neticesinde yatırımdan beklenen katma değerin elde edilmesinin 
güçleşmesi değerlendirildiğinde, belirsizliklerin yüksek risk taşıması nedeniyle yatırımdan vazgeçilmesine, Yatırım sözleşmesi 
ve pay sahipleri sözleşmesi karşılıklı mutabakat ile sona erdirilmesi ve ödemelerin iadesi için gereken işlemlere başlanmasına 
Vepara'ya yatırım sürecinin sona erdiğinin ilgili mercilere bildirilmesine, karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
IPEKE… Şirket uzun dönem stratejileri, madencilik ve enerji sektöründe yaratılacak sinerji düşünülerek, Koza Altın İşletmeleri 
A.Ş. ve Koza Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri A.Ş. ile birleştirilmesine yönelik danışmanlık firmasıyla anlaşılmasına ve bu 
kapsamda, birleşme işleminin ilgili mevzuata uygun, adil ve makul bir yaklaşımla ve hiçbir tereddüt oluşturmayacak şekilde 
tespiti hususunda Uzman Kuruluş Raporu hazırlanması için, DRT Kurumsal Finans Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (Deloitte) ile 
anlaşılmasına karar verildiği sırasıyla 20.11.2024 ve 18.03.2025 tarihli özel durum açıklamaları ile kamuya duyurulmuştur. 
Sürdürülebilir büyüme ve etkin yönetim ilkeleri doğrultusunda, yapılan kapsamlı analizler ve değerlendirmeler sonucunda, 
mevcut piyasa koşulları, stratejik öncelikler ve operasyonel dinamikler göz önünde bulundurularak, Şirketin uzun vadeli 

vizyonu çerçevesinde, paydaşlara en yüksek katma değeri sağlamak ve operasyonel verimliliği artırmak adına, diğer grup 
şirketlerinden bazılarının da birleşme sürecine dahil edilmesi ve/veya grup şirketlerinin birleşme işlemleri dahil bir bütün olarak 
yeniden yapılandırılması gereği görülmüştür. Bu nedenle, Şirket Yönetim Kurulu toplantısında, 20.11.2024 tarihli özel durum 
açıklaması ile kamuya duyurulan birleşme kararının, ileride tekrar değerlendirilmek üzere sonlandırılmasına karar verilmiştir. 
 
KOZAL… Şirket tarafından yapılması planlanan "Çukuralan Altın Madeni Kırma-Eleme Tesisi Projesi" ile ilgili Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "ÇED Olumlu" kararına karşı, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 
İzmir 2.İdare Mahkemesi'nin 2025/594 E. sayılı dosyası ile;  Ege Çevre ve Kültür Platformu (EGEÇEP) Derneği ve Osman Nuri 
Özgüven tarafından ise İzmir 6. İdare Mahkemesi'nin 2025/585 E. sayılı dosyası ile söz konusu ÇED Olumlu kararının iptali 
talebiyle dava açıldığı ve yürütmenin durdurulmasının talep edildiği, 21.04.2025 ve 03.06.2025 tarihlerinde Kamuyu 
Aydınlatma Platformu'nda açıklanmıştı. Her iki dava arasında bağlantının bulunması sebebiyle bağlantı kararı verilmesi talep 
edilmesi üzerine, İzmir Bölge İdare Mahkemesi 7. İdari Dava Dairesi tarafından; bağlantı varlığına ve davalara bakmak üzere 
İzmir 6. İdare Mahkemesi'nin yetkili kılınmasına karar verilmiştir. Gelinen aşamada her iki dava İzmir 6. İdare Mahkemesi'nin 
2025/585 E. sayılı dosyası üzerinden görülecek olup verilmiş olan nihai bir karar mevcut olmadığından şirket, "Çukuralan Altın 
Madeni Kırma-Eleme Tesisi Projesi" kapsamında madencilik üretim faaliyetlerine ilgili mevzuatlara uygun bir şekilde devam 
etmektedir. 

 
LKMNH… Bağlı ortaklıklardan olan HYS Turizm İnşaat Ticaret A.Ş.'den alınan bilgiye göre; Şirket Türkiye'nin önde gelen 
lokasyonlarında inşaat, gayrimenkul, konut ve işyeri gibi alanlarda yatırım faaliyetleri gerçekleştirmek amacıyla çalışmalarını 
sürdürmektedir. Bu çerçevede, HYS Turizm İnşaat Ticaret A.Ş. Ankara'da bulunan arsa üzerinde gerçekleştirilmesi planlanan 
gayrimenkul projesinde ortak olarak yer alacağını taraflarına bildirilmiştir. 
 
NTGAZ… Önceki özel durum açıklamalarında belirtilen; Muş ili Bulanık ilçesi Esenlik köyünde bulunan toplam kurulu gücü 
18,4 MWp/15 MWe olan Güneş Enerji Santrali projesinin inşaat işleri ve kurulumu tamamlanmış olup 25.07.2025 tarihinde 

Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. başkanlığında oluşturulan heyet tarafından geçici kabulü yapılmış ve santral elektrik üretimine 
başlamıştır. Santralin yılda 33 milyon kWh elektrik üreterek öncelikle şirketin tüm elektrik tüketimini karşılaması ve fazlasının 
ise ilgili yasal düzenlemelere uyularak şebekeye verilmesi planlanmıştır. Üretilecek çevreci enerji ile şirketin sürdürülebilirlik 
hedefleri doğrultusunda önemli bir adım atılırken, ülkemizin çevre hedeflerine ulaşmasına da katkıda bulunulacaktır. 
 
RGYAS… (KAP tarafından yapılan düzeltme) Önceki açıklamada, B grubuna çevrilen payların borsada işlem görür hale geldiği 
şeklinde yanlış bir anlam çıkmış olduğundan, bu düzeltmeyi yapma gereği doğmuştur. Bu aşamada yapılan işlem, Şirketin 30 
Mayıs 2025 tarihli genel kurul toplantısında onaylanan esas sözleşme değişikliği uyarınca, imtiyazlı A grubundan imtiyazsız B 
grubuna çevrilen payların Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) nezdinde ilgili pay grubu değişikliğinin yapılmasından ibarettir. İlgili 
paylar B grubuna dönüştürülse dahi borsada işlem görür hale gelmemektedir. 
 
Pay Grupları Arası Dönüşümün Nedeni: Grup değişikliği yapılmasındaki amaç, Şirketin 30 Mayıs 2025 tarihli genel kurul 
toplantısında onaylanan esas sözleşme değişikliği uyarınca, 128.850.000,00 TL nominal değerli A grubu payın B grubuna 
çevrilmesidir. 
 
SMRVA… Şirket, Denizbank. A.Ş.'nin 25.07.2025 tarihinde gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında satışa çıkarılan 
toplam 415.404.703,0  TL anapara büyüklüğündeki 1 adet bireysel portföy ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu 
ihaleye toplam 18 Varlık Yönetim Şirketi katılmıştır. 
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                                            ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
TCKRC… Türk sanayisinin öncü markalarından TCK by Kıraç A.Ş., Bilecik Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi’nde 1 milyar 350 
milyon TL’yi aşan yatırım değeriyle hayata geçirdiği, bölge sanayisine, istihdama ve ihracata katkı sağlayacak yeni üretim 
tesisinin açılışını, protokolün katılımıyla gerçekleştirdi. Açılışta konuşan TCK by Kıraç A.Ş. Genel Müdürü Serkan Malçok, tesisin 
yalnızca bölgeye değil, Türkiye’nin katma değerli sanayi vizyonuna da büyük katkı sağlayacağını ifade ederek şunları söyledi: 
"Kurulduğumuz günden bu yana yerli üretimle değer oluşturan bir marka olmayı hedefledik. Yeni fabrikamız; sıfır atık prensibi, 
güneş enerjisi altyapısı, elektrikli araç dönüşüm sistemleri ve dijital izlenebilirlik gibi sürdürülebilirlik odaklı çözümlerle gelecek 
vizyonumuzu yansıtıyor." Yeni tesisin Ar-Ge odaklı yapısıyla sektöre birçok yenilikçi çözüm sunacağını kaydeden Malçok, akıllı 
kaplama teknolojileri, düşük karbon ayak izi, dijital takip sistemleri ve yapay zekâ destekli yüzey analizlerinin bu merkezde 

geliştirileceğini belirtti. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
SEGMN… OYA YENER, 23/07/2025 tarihinde; sahibi olduğu Seğmen Kardeşler Gıda Üretim Ve Ambalaj Sanayi A.Ş. B grubu 

paylarından 3.000.000 TL nominal tutarlı kısmı kardeşi Onur Dural’a, B grubu paylarından ise 3.000.000 TL nominal tutarlı 
kısmı kardeşi Remzi Oral Dural’a bedelsiz (bağış) olarak virmanlanmıştır. Bu işlem neticesinde Seğmen Kardeşler Gıda Üretim 
Ve Ambalaj Sanayi A.Ş.’deki ortaklık oranı %6,7’den %3,35’e düşmüştür. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 28,22 - 28,24 TL 20.000 adet 35.634.692 adet  %1,3706

BAHKM 53,22 TL 20.000 adet 695.824 adet -

CEMZY  14,84 - 15,00 TL 239.660 adet 27.489.660 adet -

ENERY 8,18 - 8,19 TL 100.000 adet 215.939.885 adet %2,3993

LKMNH 16,83 - 16,90 TL 48.500 adet 7.752.504 adet  %3,61

OFSYM  55,97 TL 10.650 adet  548.508 adet %0,3750

PCILT 16,293 TL 30.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
EFORC… Şirketin 850.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 363.000.000 TL nominal değerli çıkarılmış sermayesinin; 
tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %500 oranında artış ile 1.815.000.000 TL artırılarak 2.178.000.000 TL'ye 
çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALTNY 324,99999%

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 18.07.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 17.07.2025 28.07.2025 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

EFORC 500%

EKOS 300%

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 3.07.2025 25.07.2025 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PATEK Tahsisli

PEHOL 100% 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 0

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 1

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 3

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 3

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 14

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 15

TBORG 12.08.2025 14.08.2025 6.790 15

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 16

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 17

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 18

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 18

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 21

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 24

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 30

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 31

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 36

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 37

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 51

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 56

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 56

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 56

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 58

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 59

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 60

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 64

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 64

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 64

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 64

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 77

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 79

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 86

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 86

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 91

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 91

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 91

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 94

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 94

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 95

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 109
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 115

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 120

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 120

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 122

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 133

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 133

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 136

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 140

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 142

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 147

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 147

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 151

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 156

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 156

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 156

ARASE - - 1.870 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
11:00 SNPAM-Sönmez Pamuklu Sanayii A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:30 SONME-Sönmez Filament Sentetik İplik Ve Elyaf Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 SUNTK-Sun Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
GZNMI, MANAS, MRGYO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında GZNMI.E, 
MANAS.E ve MRGYO.E payları 28/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 27/08/2025 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 

 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                                                                                            

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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